

Bilag 1. Godkendelse af foreninger, der søger lokaler

F. nr	Navn	Aktivitet	Medlemmer u/o 25 år
28218	Amager Kyokushin karate	Karate	6 / 11
28213	ART 2022	Tegne- og malekunst	0 / 5
28215	FC Afveje	Fodbold	7 / 5
28212	Foxy Boys	Fodbold	0 / 42
28153	Jugger Copenhagen	Juggersport	0 / 8
28216	Kjøbenhavns Amatør-Sejlkлуб, K.A.S.	Sejlads	31 / 1144
28217	Meditationsforeningen	Meditation	0 / 9

Amager Kyokushin karate

Forenings primære formål er at fremme udbredelsen af Kyokushin Budo Karate og Japanske etikette og disciplin gennem daglig træning.

Art 2022

Foreningens primære formål er at give medlemmerne mulighed for at arbejde, udvikle og afprøve deres kunstneriske talenter samt at lære grundlæggende teknikker indenfor tegne- og malekunsten i forskellige stilarter.

FC Afveje

Foreningens aktivitet er fodbold. Foreningens formål er at dyrke og fremme fodboldspillet i Valby samt udvikle sammenholdet blandt medlemmerne.

Foxy Boys

Foreningens aktivitet er fodbold. Foreningen har til formål at styrke medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar og deltage i samfundslivet, ved at indgå i et fodboldfællesskab med mulighed for forskellige grader af engagement.

Jugger Copenhagen

Foreningens formål er at fremme og træne sporten Jugger.

Kjøbenhavns Amatør-Sejlkлуб, K.A.S.

Klubbens formål er at fremme amatørsejlads gennem kyndig vejledning, orientering om emner, der er relevante for sejlere, at foranstalte kap- og tursejladser, at drive bådpladser til vinteropbevaring af klubbens og medlemmernes fartøjer, og at medvirke til at skaffe havneplads og havnefaciliteter til klubbens medlemmer.

Meditationsforeningen

At udbrede kendskab til og praktisere meditation som middel til almen sundhedsfremme via et kærligt fællesskab af mennesker, som hjælper og støtter hinandens spirituelle udvikling og praktiserer meditation sammen.

Afslag

Følgende foreninger er givet administrativt afslag:

Bevægelsen

Foreningen er et fællesskab for psykomotoriske terapeuter og formålet ikke folkeoplysende.

Danske Ølentusiaster Amager

Foreningen har overvejende karakter af forbruger- og interesseorganisation. Foreningen kan derfor ikke godkendes som folkeoplysende.